АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021

   № 36-П
с. Полом
Об утверждении Методики определения объема иных межбюджетных трансфертов из бюджета Поломского сельского поселения

на осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг

на территории Поломского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Поломской сельской Думы от 04.08.2021       № 173 «О передаче части полномочий по организации ритуальных услуг на территории Поломского сельского поселения» администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику определения объема иных межбюджетных трансфертов из бюджета Поломского сельского поселения на осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг на территории Поломского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера администрации Поломского сельского поселения Чикишеву Е.В.

Глава Поломского

сельского поселения                                                                    С.П. Пьянков
Приложение

                                      Утверждено
                                                                      постановлением администрации

Поломского сельского поселения

                                                     от 10.08.2021 № 36-П
Методика

определения объема иных межбюджетных трансфертов из бюджета Поломского сельского поселения на осуществление части полномочий

по организации ритуальных услуг

на территории Поломского сельского поселения
1. Иные межбюджетные трансферты из бюджета Поломского сельского поселения на осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг на территории Поломского сельского поселения (межбюджетный трансферт) выделяются бюджету Белохолуницкого муниципального района.

2. Размер межбюджетного трансферта  определяется по формуле:

Рмт = З х М х К, где

Рмт – размер межбюджетного трансферта

З –  материальные затраты, связанные с осуществлением части полномочий по организации ритуальных услуг на территории поселения,  в месяц на канцелярские принадлежности, бумагу, затраты на оргтехнику

М – количество месяцев, на которые передаются полномочия

К – индекс-дефлятор, применяемый ежегодно при подготовке проекта бюджета на очередной финансовый год.
3. Расчет определения объема иных межбюджетных трансфертов из бюджета Поломского сельского поселения на осуществление части полномочий по организации ритуальных услуг на территории Поломского сельского поселения согласно приложениям.

________________

Приложение № 1

к Методике определения объема иных
межбюджетных трансфертов из бюджета
Поломского сельского поселения
на осуществление части полномочий

по организации ритуальных услуг

на территории Поломского сельского поселения

Расчет

определения объема иных межбюджетных трансфертов из бюджета Поломского сельского поселения на осуществление части полномочий
по организации ритуальных услуг
на территории Поломского сельского поселения
 на 2021 год

	Месяцы, на которые передаются полномочия
	Количество месяцев, на которые передаются полномочия
	Сумма в месяц, в рублях
	Сумма межбюджетного трансферта

	октябрь - декабрь
	3
	10
	30

___________________

Приложение № 2

к Методике определения объема иных
межбюджетных трансфертов из бюджета
Поломского сельского поселения
на осуществление части полномочий

по организации ритуальных услуг

на территории Поломского сельского поселения
Расчет

определения объема иных межбюджетных трансфертов из бюджета Поломского сельского поселения на осуществление части полномочий
по организации ритуальных услуг

на территории Поломского сельского поселения

на 2022 год

	Месяцы, на которые передаются полномочия
	Количество месяцев, на которые передаются полномочия
	Сумма в месяц, в рублях
	Сумма межбюджетного трансферта

	январь – декабрь

	12
	10
	120

___________________